
SmVaK)Severomoravské vodovodya kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem 28. října 1235/169Mariánské Hory709 00 Ostrava

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍVVVK číslo 21 Z22/11.Smluvní strany Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.a) Dodavatel : 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
(vlastník vodovodu) zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347(vlastník kanalizace) zastoupen  vedoucí obchodního oddělení na základě pověřeníuděleného představenstvem společnosti
bankovní spojení: IČ: 45193665
číslo účtu: DIČ: CZ451 93665ID: 4xff9pv
b) Odběratel: Číslo odběratele: 212308798 IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739Vlastnické právo
Česká republikaPrávo hospodařit s majetkem státuDIAMO, státní podnik,se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsán v obchodním rejstříku vedeného u KS v Ústí nad Labem oddíl AXVIII, vložka 520zastoupen :  na základě generálního pověření ze dne 18.0 2022.k jednání-za státní~™—podnik DIAMO Stráž pod Ralskem udělené ředitelem státního podniku ehěralhr K 'pověření je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha

podíl
podíl

Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pro realizaci dodávRy-vody a odváděnkodpadních vod.'"“Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vodu v jakosti odpovídajícípožadavkům na pitnou vodu dle zák. č. 258/2000 Sb. a prováděcí vyhlášky Č. 252/2004 Sb. a kanalizací odvádětodběratelem vypouštěné odpadní vody. Odběratel se zavazuje vypouštět odpadní vody s přípustnou mírou znečištěnídle kanalizačního řádu, za jejich odvedení a za dodanou vodu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanovenýma plnit i ostatní své závazky ze smlouvy vyplývající.Ukazatele jakosti jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům, nebojsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž dodavatel prohlašuje, že hodnoty obsahuvápníku, hořčíku a dusičnanů v době uzavření smlouvy jsou min-max: (viz příloha číslo 1).

aqualiaStrana 1, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600540064/0610.1.2023



6.Doba plnění:Smlouva se uzavírá na dobu:

Strana 2, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací



E3 neurčitou s účinností od 01.11.2022 a lze ji ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou která odpovídáustanovení Smlouvu lze rovněž ukončit dohodou smluvních stran.
□ určitou s účinností od do 7.Zvláštní ujednání:a)

b)

c)

d)

e)Tímto se ruší smlouva ze dne 09.07.2013 č. 21/13/1.
8.Závěrečná ustanovení:a)Dojde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujících se k uzavřené smlouvě, zavazuje se postupovat dle bodu4.5. Obchodních podmínek a tyto údaje dodavateli sdělí bez zbytečného odkladu.b)Vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou, ustanoveními zák. č. 274/2001 Sb., z.č. 89/2012 Sb., Občanskýzákoník, prováděcí vyhlášky č.428/2001 Sb., Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadníchvod kanalizací vydaných dodavatelem, případně ustanoveními předpisů je nahrazujících.c)Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s odběratelem, dodavatel v nezbytném rozsahushromažďuje a zpracovává osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak

Strana 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací



podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role aúkoly související s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádánípráv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy.Odběratel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na internetovéadrese dodavatele: www.smvak.cz - Zásady zpracování osobních údajů.Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s nařízením Evropskéhoparlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušenísměrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).Smluvní strany dále prohlašují, že se seznámily s Compliance Programem (viz www stránky obou smluvních stran),který mají obě smluvní strany zaveden a zavazují se jej dodržovat a jednat v souladu s ním.d)Smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží dodavatel.e)
f)Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizacíze dne 12.04.2016 vydané dodavatelem, které odběratel převzal při podpisu smlouvy.g)Smluvní strany současně sjednávají, že přijetí návrhu smlouvy s dodatky, výhradami nebo jinými změnami, a to iv případě, že se jimi podstatně nemění podmínky návrhu, se považuje za nový návrh.h)Odběratel prohlašuje, že měl možnost s textem smlouvy i Obchodních podmínek se seznámit, text mu byl přiměřenýmzpůsobem vysvětlen a je mu srozumitelný.i)Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv,zavazuje se toto uveřejnění v Registru provést odběratel.Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., aproto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy.j)Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Jestliže podle této smlouvy bylo plněno již předdatem uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za řádné plnění dlepodmínek uvedených v této smlouvě.

V M ............... dne !.‘.±..®Ve Frýdku-Místku dne
Dodavatel: Odběratel :

ředitel odštěpného závoduna základě Generálního pověření ze dne 18.1.2022

aqualiaStrana 4, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací




